



# : THE GROSVENOR : 1904

---

## Today We Love...

By The Horns Co.: Stiff Upper Lip 3.8% ... 4/2.7/2

Truman's: Lazarus 4.2% ... 3.9/2.6/1.95

'Our London' Bloody Mary ... 6.95

## SMALL PLATES

Carrot & coriander soup, toasted bloomer (v) 5.5

Smoked trout, Jersey royal, English asparagus, poached egg, radish & watercress salad,  
crème fraiche dressing (G) 7

Roast butternut, caramelised red onion, feta & rocket salad, toasted pine nuts & balsamic reduction (v) (G) 6

Chicken liver parfait, red onion marmalade, toasted bloomer 6.5

Duck croquettes, watermelon, spring onion, Thai basil & coriander salad, sesame seeds, nam jin dressing & hoisin 7

## BIG PLATES

Portobello mushroom & Provençal vegetable bake, tomato ragout (v) 12.5

Braised Devonshire lamb shank, mint sauce 17

28 day aged Striploin, Yorkshire pudding & horseradish sauce 16.5

*All roasts served with roast potatoes, carrots, parsnips, hispi cabbage & proper gravy*

Roasted sweet potato, tomato & basil ragout, purple sprouting broccoli, rocket, wild garlic pesto  
& balsamic reduction (v) (G) 12.5

Beer battered haddock, proper chips, mushy peas & tartare sauce 13

Whole Brixham plaice, crushed new potatoes, wilted spinach, brown shrimp & caper butter 18

Spiced paprika chicken burger, lomo, cheddar, harissa mayo & fries 12

## SIDES

Dressed red onion & baby leaves, proper chips, seasonal greens, 2 Yorkshires & gravy 3.5 each

## PUDDING

Selection of ice creams (3 scoops) (v) (G) 5

*Chocolate, vanilla, salted caramel*

Chocolate brownie, chocolate sauce & raspberry sorbet (v) 6

Sticky toffee pudding & salted caramel ice cream (v) 6

Lemon posset, berry compote, lemon curd & shortbread 5.5

Selection of 'Cheddar Deli' cheeses, oatcakes & caramelised onions 8/14

*Comté (hard) Brie de Meaux (soft) Stilton (blue)*

12.5% discretionary service charge will be added to all tables of 6 or more.

All dishes marked (v) are vegetarian friendly

(G) these dishes are made using gluten free ingredients, however they are not prepared in a gluten free environment.

Allergen information is available on request from the team for all dishes